[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ
(пятьдесят седьмой сессии)

21.08.2025	                                                                      № 116
с. Довольное

[bookmark: _Hlk200983225]О вырубке (сноса) зеленых насаждений
на земельных участках, находящихся
в собственности Доволенского сельсовета

В целях рационального использования, охраны и воспроизводства древесно-кустарниковой растительности на территории Доволенского сельсовета, руководствуясь ст. 84 Лесного кодекса Российской  Федерации,  ч.  1 ст.  7 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 6, 26 Устава Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, Совет депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Разрешить вырубку деревьев на земельном участке, расположенным на территории МКОУ Доволенской СОШ № 2 им. С.И. Лазарева не более 10 м.
2. Опубликовать настоящее решение в периодичном печатном издании «Доволенский вестник».
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов
Доволенского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                   А.Н. Медный

Глава Доволенского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                   А.Ю. Ракута

image1.jpeg